
契約変更に係る公表事項

　　件　　　　名

概　　　要

変更前

変更後

変更前 72,545,760 円

変更後 73,145,760 円

増減 600,000 円

変更理由

日野市立しんさかした保育園大規模改修建築工事

契約金額
（税込）

履行終了日

改修工事後の保育体制における安全面や実際の使い勝手等について再度見直しを
行った結果、設計内容を変更する必要が生じたため。

変更なし

平成31年3月8日

　①フローリングブロック撤去・新設をフローリングブロックの研磨による改修
    に変更
　②既存園名板の撤去・新設の追加
　③自転車置場の屋根を５０cm程度せり上げる工事の追加
　④外周フェンスの改修・ブロック塀洗浄の追加
　⑤給食室のガラスの変更
　⑥給食室カウンターの下部に棚を設置
　⑦１歳児室アルミ棚を木製へ変更
　⑧ホール改修時の仮設空調及び仮設通路の設置
　⑨２歳児室工事の際の仮設通路の設置


